
UCHWAŁA NR XIX/143/08

RADY  MIEJSKIEJ  W MIŁOSŁAWIU

z dnia  18 listopada 2008 r.

 w sprawie :  zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu pod nazwą

" Przebudowa  drogi gminnej Miłosław - Lipie” w ramach Narodowego Programu

Przebudowy Dróg Lokalnych  2008- 2011".

Na podstawie art.18,  ust.2,pkt  9,  lit.c  i  58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz.U. Z  2001 r.nr 142 poz.1591 z późn.zm.)  Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.

Gmina Miłosław wyraża wolę realizacji projektu pt „Przebudowa drogi gminnej Miłosław – Lipie” 

§ 2.

1.Gmina Miłosław zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych  w budżecie gminy na

rok 2009 w kwocie 1.233.000,00 zł. (50 % całkowitej wartości inwestycji)  na realizację projektu

pt.„ Przebudowa drogi gminnej Miłosław – Lipie”.

2. Środki własne stanowić będzie kredyt, o którego zaciągnięciu i źródłach spłaty stanowić będzie

odrębna uchwała.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy Miłosław.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XIX/143/08
Rady  Miejskiej  w Miłosławiu

z  dnia   18 listopada  2008 r.

 w sprawie  zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu pod nazwą " Przebudowa

drogi gminnej Miłosław – Lipie” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych

2008- 2011.

Minister  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  dnia  30  października  2008  zatwierdził

Wieloletni  Program pod nazwą  "Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych  2008-2011"

ustanowiony uchwałą Rady Ministrów nr 233/2008 z 28 października 2008r. W dniu 03.11.2008 r.

ukazał się druk wniosku o dofinansowanie przebudowy dróg lokalnych w ramach w/w programu.

Realizacja  przedsięwzięcia  jest  możliwa  w  2009  r.,   ponieważ  Urząd  Gminy   posiada  pełną

dokumentację przebudowy drogi  Miłosław – Lipie.

Wniosek w przedmiotowej sprawie, po przyjęciu uchwały będzie dostarczony do Wojewody

Wielkopolskiego w terminie do 21.11.2008r. celem rozpatrzenia i oceny. 

W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


